
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/03/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 17 periode van 01/02/2021 tot 31/01/2022

VME SANDY LANE  (rpr 0843.719.856)

  1 0001 (1)
   110.0

   208.10    375.85    201.59      0.00      0.00      0.00    220.00   1005.54      0.00      0.00   1005.54

  2 0002 (2)
   128.0

   242.16    437.35    201.59      0.00      0.00      0.00    256.00   1137.10      0.00      0.00   1137.10

  3 0102 (3)
   128.0

   242.16    437.35    201.59      0.00      0.00      0.00    256.00   1137.10      0.00      0.00   1137.10

  4 0101 (4)
   128.0

   242.16    437.35    201.59      0.00      0.00      0.00    256.00   1137.10     -1.56      0.00   1135.54

  5 0202 (5)
   128.0

   242.16    437.35    201.59      0.00      0.00      0.00    256.00   1137.10      0.00      0.00   1137.10

  6 0201 (6)
   128.0

   242.16    437.35    201.59      0.00      0.00      0.00    256.00   1137.10      0.00      0.00   1137.10

  7 gar 1
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48   -481.19      0.00   -338.71

  8 gar 2
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48      0.00      0.00    142.48

  9 gar 3
    42.0

    79.46      0.00      0.00     54.39     33.55      0.00     84.00    251.40      0.00      0.00    251.40

 10 gar 4
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48      0.00      0.00    142.48

 11 gar 5
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48      0.00      0.00    142.48

 12 gar 6
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48      0.00      0.00    142.48

 13 gar 7
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48      0.00      0.00    142.48

 14 gar 8
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48      0.00      0.00    142.48

 15 gar 9
    21.0

    39.73      0.00      0.00     27.20     33.55      0.00     42.00    142.48      0.00      0.00    142.48

 16 kel 1
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94      0.00      0.00     25.94

 17 kel 2
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94      0.00      0.00     25.94

 18 kel 3
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94      0.00      0.00     25.94

 19 kel 4
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94      0.00      0.00     25.94

 20 kel 5
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94     -1.56      0.00     24.38

 21 kel 6
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94      0.00      0.00     25.94

 22 kel 7
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94      0.00      0.00     25.94

 23 kel 8
     5.0

     9.46      0.00      0.00      6.48      0.00      0.00     10.00     25.94      0.00      0.00     25.94

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1891.88   2562.60   1209.54    323.83    301.95      0.00   2000.00   8289.80      0.00      0.00   7805.49

te verdelen bedrag   1891.80   2562.58   1209.52    323.74    301.95      0.00   2000.00   8289.59      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.02      0.02      0.09      0.00      0.00      0.00      0.21      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen, #/750
S  3 alle appartementen volgens aantal, #/6

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/03/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 17 periode van 01/02/2021 tot 31/01/2022

VME SANDY LANE  (rpr 0843.719.856)

S  4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250
S  5 alle garages volgens aantal, #/9
S  6 private kosten & opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/02/2021 tot 31/01/2022

VME SANDY LANE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 317201/08/2021 601001 verzekering brand Vivium, 01/08/2021-31/07/2021     793.50 S 1
 311122/03/2021 602001 electriciteit gebouw Luminus, voorschot      30.00 S 2
 315921/06/2021 602001 electriciteit gebouw Luminus, voorschot      30.00 S 2
 318423/08/2021 602001 electriciteit gebouw Luminus, afrekening 23/07/20-02/08/21      78.11 S 2
 319520/09/2021 602001 electriciteit gebouw Luminus, voorschot      58.00 S 2
 322620/12/2021 602001 electriciteit gebouw Luminus, voorschot      58.00 S 2
 311222/03/2021 602002 electriciteit garages Luminus, voorschot      66.00 S 4
 315821/06/2021 602002 electriciteit garages Luminus, voorschot      66.00 S 4
 319117/08/2021 602002 electriciteit garages Luminus, 23/07/20-02/08/21      39.02 S 4
 319620/09/2021 602002 electriciteit garages Luminus, voorschot      64.00 S 4
 322520/12/2021 602002 electriciteit garages Luminus, voorschot      64.00 S 4
 312228/02/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 02/21      67.43 S 2
 313831/03/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 03/21      67.43 S 2
 314630/04/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 04/21      67.87 S 2
 315431/05/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 05/21      67.87 S 2
 317030/06/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 06/21      67.87 S 2
 317831/07/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 07/21      67.87 S 2
 319331/08/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 08/21      67.87 S 2
 320630/09/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 09/21      67.87 S 2
 321231/10/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 10/21      67.87 S 2
 322030/11/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 11/21      67.87 S 2
 324031/12/2021 603000 reiniging gebouw Vermoclean, 12/21      67.87 S 2
 324631/01/2022 603000 reiniging gebouw Vermoclean 01/22      67.87 S 2
 310325/02/2021 605000 syndicus - loon apt 02/21     102.90 S 3
 311625/03/2021 605000 syndicus - loon apt 03/21     102.90 S 3
 314025/04/2021 605000 syndicus - loon apt 04/21     102.90 S 3
 314825/05/2021 605000 syndicus - loon apt 05/21     102.90 S 3
 316325/06/2021 605000 syndicus - loon apt 06/21     102.90 S 3
 317425/07/2021 605000 syndicus - loon apt 07/21     102.90 S 3
 318725/08/2021 605000 syndicus - loon apt 08/21     102.90 S 3
 320225/09/2021 605000 syndicus - loon apt 09/21     102.90 S 3
 320825/10/2021 605000 syndicus - loon apt 10/21     102.90 S 3
 321425/11/2021 605000 syndicus - loon apt 11/21     102.90 S 3
 323125/12/2021 605000 syndicus - loon apt 12/21     102.90 S 3
 310425/02/2021 605001 syndicus loon garages 02/21.      27.45 S 5
 311725/03/2021 605001 syndicus loon garages 03/21      27.45 S 5
 314125/04/2021 605001 syndicus loon garages 04/21      27.45 S 5
 314925/05/2021 605001 syndicus loon garages 05/21      27.45 S 5
 316425/06/2021 605001 syndicus loon garages 06/21      27.45 S 5
 317425/07/2021 605001 syndicus loon garages 07/21      27.45 S 5
 318725/08/2021 605001 syndicus loon garages 08/21      27.45 S 5
 320225/09/2021 605001 syndicus loon garages 09/21      27.45 S 5
 320825/10/2021 605001 syndicus loon garages 10/21      27.45 S 5
 321425/11/2021 605001 syndicus loon garages 11/21      27.45 S 5
 323125/12/2021 605001 syndicus loon garages 12/21      27.45 S 5
 309225/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21       6.00 S 3
 311825/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21       6.00 S 3
 314225/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21       6.00 S 3
 315025/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21       6.00 S 3
 316225/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21       6.00 S 3
 317525/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21       6.00 S 3
 318625/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21       6.00 S 3
 320325/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21       6.00 S 3
 320925/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21       6.00 S 3
 321525/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21       6.00 S 3
 323225/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21       6.00 S 3
 324125/01/2022 605100 syndicus 01/22     148.09 S 1
 310907/03/2021 606001 water Farys, voorschot      26.00 S 4
 315630/05/2021 606001 water Farys, voorschot      26.00 S 4
 318001/08/2021 606001 water Farys, afrekening 18/08/20-30/07/21      22.76 S 4
 321905/12/2021 606001 water Farys, voorschot      28.00 S 4
 323531/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      23.25 S 1
 323631/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 322924/12/2021 609001 verlichting gebouw Lampen 2021      11.62 S 3
 318212/08/2021 611000 gevels en daken D. Lefevre, Muurprofiel     769.96 S 1
 319911/09/2021 614000 algemene vergadering St.James, verbruik     112.00 S 1
 322130/11/2021 616000 onderhoud tuin Ghesquiere, 2021    1494.91 S 2
 324431/01/2022 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke bijdrage    2000.00 S 7
 324731/01/2022 700000 afrekening A 17    8289.59 S 16

totalen 8328.61 8328.61
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/02/2021 tot 31/01/2022

VME SANDY LANE

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten van het gebouw, #/1.000    1891.80 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen,    2562.58 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal, #/6    1209.52 S 3
                    S 4  alle keldereenheden volgens aandelen,     323.74 S 4
                    S 5  alle garages volgens aantal, #/9     301.95 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening    8289.59

totalen 8289.59 8289.59

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie     793.50
602001 electriciteit gebouw électricité bâtiment     254.11
602002 electriciteit garages électricité garages     220.98
603000 reiniging gebouw nettoyage bâtiment     813.56
605000 syndicus - loon apt syndic - honoraire apt    1131.90
605001 syndicus loon garages syndic - honoraire gar     301.95
605002 syndicus - administratie syndic - administration      66.00
605100 syndicus syndic     148.09
606001 water eau     102.76
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting gebouw éclairage bâtiment      11.62
611000 gevels en daken façades et toitures     769.96
614000 algemene vergadering réunion générale     112.00
616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1494.91
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
700000 afrekening décompte    8289.59

totalen 8289.59 8289.59

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7225.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.91102000 afrondingen
A 17       0.21 324731/01/2022
nieuw saldo       4.12

vorig saldo     251.24106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    6424.29151000 reservefonds
waarborg openbaar domein, vergunning    2500.00 323931/01/2022
Periodieke bijdrage    2000.00 324431/01/2022
nieuw saldo    5924.29

vorig saldo    1585.06161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00202000 Aanrijding garagepoort
Vandamme, Voorlopig herstel     142.57 316516/06/2021
Uitbetaling verzekering    2477.82 321830/11/2021
nieuw saldo    2335.25

vorig saldo   19399.45301000 gevelrenovatie 2021
Middelkerke, belasting vergunning    2525.00 310717/03/2021
waarborg openbaar domein tlv RF    2500.00 323931/01/2022
nieuw saldo   19374.45
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 17 periode van 01/02/2021 tot 31/01/2022

VME SANDY LANE

zichtrekening              BE67 7380 1300 4587

2021/004 saldo vorige periode     183.98
 309104/02/2021 2021/005 reiniging gebouw           ref 3086      67.43     116.55
 309325/02/2021 2021/006 gevelrenovatie             ref 3087      50.00      66.55
 309425/02/2021 2021/006 syndicus - administratie   ref 3092       6.00      60.55
 309510/03/2021 2021/007 van reservefondsrekening   20000.00   20060.55
 309615/03/2021 2021/008 uw betaling A 16                        P 23      22.23   20082.78
 309715/03/2021 2021/008 uw betaling A 16                        P 10     129.39   20212.17
 309815/03/2021 2021/008 uw betaling A 16                        P 3    1026.73   21238.90
 309916/03/2021 2021/009 uw betaling A 16                        P 12     129.39   21368.29
 310016/03/2021 2021/009 uw betaling A 16                        P 17      22.23   21390.52
 310117/03/2021 2021/010 uw betaling A 16                        P 11     133.67   21524.19
 310217/03/2021 2021/010 uw betaling A 16                        P 19      22.23   21546.42
 310518/03/2021 2021/011 syndicus - loon apt        ref 3103     102.90   21443.52
 310618/03/2021 2021/011 syndicus loon garages      ref 3104      27.45   21416.07
 310818/03/2021 2021/011 gevelrenovatie 2021        ref 3107    2525.00   18891.07
 311018/03/2021 2021/011 water                      ref 3109      26.00   18865.07
 311322/03/2021 2021/012 electriciteit gebouw       ref 3111      30.00   18835.07
 311422/03/2021 2021/012 electriciteit garages      ref 3112      66.00   18769.07
 311522/03/2021 2021/012 uw betaling A 16                        P 16      22.23   18791.30
 311925/03/2021 2021/013 syndicus - loon apt        ref 3116     102.90   18688.40
 312025/03/2021 2021/013 syndicus loon garages      ref 3117      27.45   18660.95
 312125/03/2021 2021/013 syndicus - administratie   ref 3118       6.00   18654.95
 312328/03/2021 2021/014 reiniging gebouw           ref 3122      67.43   18587.52
 312429/03/2021 2021/015 uw betaling A 16                        P 14     129.39   18716.91
 312530/03/2021 2021/016 uw betaling A 16                        P 18      22.23   18739.14
 312630/03/2021 2021/016 uw betaling A 16                        P 1     914.24   19653.38
 312730/03/2021 2021/016 uw betaling A 16                        P 21      22.23   19675.61
 312830/03/2021 2021/016 uw betaling A 16                        P 2    1026.73   20702.34
 312930/03/2021 2021/016 uw betaling A 16                        P 15     129.39   20831.73
 313030/03/2021 2021/016 uw betaling A 16                        P 5    1026.73   21858.46
 313131/03/2021 2021/017 uw betaling A 16                        P 22      22.23   21880.69
 313231/03/2021 2021/017 uw betaling A 16                        P 9     222.73   22103.42
 313331/03/2021 2021/017 uw betaling A 16                        P 6    1026.73   23130.15
 313431/03/2021 2021/017 uw betaling A 16                        P 8      78.39   23208.54
 313502/04/2021 2021/018 uw betaling A 16                        P 4    1026.21   24234.75
 313602/04/2021 2021/018 uw betaling A 16                        P 20      23.79   24258.54
 313705/04/2021 2021/019 uw betaling A 16                        P 13     129.39   24387.93
 313906/04/2021 2021/020 reiniging gebouw           ref 3138      67.43   24320.50
 314325/04/2021 2021/021 syndicus - loon apt        ref 3140     102.90   24217.60
 314425/04/2021 2021/021 syndicus loon garages      ref 3141      27.45   24190.15
 314525/04/2021 2021/021 syndicus - administratie   ref 3142       6.00   24184.15
 314707/05/2021 2021/022 reiniging gebouw           ref 3146      67.87   24116.28
 315125/05/2021 2021/023 syndicus - loon apt        ref 3148     102.90   24013.38
 315225/05/2021 2021/023 syndicus loon garages      ref 3149      27.45   23985.93
 315325/05/2021 2021/023 syndicus - administratie   ref 3150       6.00   23979.93
 315508/06/2021 2021/024 reiniging gebouw           ref 3154      67.87   23912.06
 315710/06/2021 2021/025 water                      ref 3156      26.00   23886.06
 316021/06/2021 2021/026 electriciteit garages      ref 3158      66.00   23820.06
 316121/06/2021 2021/026 electriciteit gebouw       ref 3159      30.00   23790.06
 316625/06/2021 2021/027 syndicus - administratie   ref 3162       6.00   23784.06
 316725/06/2021 2021/027 syndicus - loon apt        ref 3163     102.90   23681.16
 316825/06/2021 2021/027 syndicus loon garages      ref 3164      27.45   23653.71
 316925/06/2021 2021/027 Aanrijding garagepoort     ref 3165     142.57   23511.14
 317107/07/2021 2021/028 reiniging gebouw           ref 3170      67.87   23443.27
 317322/07/2021 2021/029 verzekering BA             ref 3172     793.50   22649.77
 317625/07/2021 2021/030 Syndic                     ref 3174     130.35   22519.42
 317725/07/2021 2021/030 syndicus - administratie   ref 3175       6.00   22513.42
 317902/08/2021 2021/031 reiniging gebouw           ref 3178      67.87   22445.55
 318107/08/2021 2021/032 water                      ref 3180      22.76   22422.79
 318318/08/2021 2021/033 gevels en daken            ref 3182     769.96   21652.83
 318523/08/2021 2021/034 electriciteit gebouw       ref 3184      78.11   21574.72
 318825/08/2021 2021/035 syndicus - administratie   ref 3186       6.00   21568.72
 318925/08/2021 2021/035 Syndic                     ref 3187     130.35   21438.37
 319025/08/2021 2021/035 Foutieve betaling eig Lacodam     162.65   21601.02
 319203/09/2021 2021/036 electriciteit garages      ref 3191      39.02   21640.04
 319410/09/2021 2021/037 reiniging gebouw           ref 3193      67.87   21572.17
 319720/09/2021 2021/038 electriciteit gebouw       ref 3195      58.00   21514.17
 319820/09/2021 2021/038 electriciteit garages      ref 3196      64.00   21450.17
 320021/09/2021 2021/039 algemene vergadering       ref 3199     112.00   21338.17
 320124/09/2021 2021/040 Lakodam terugb.     162.65   21175.52
 320425/09/2021 2021/041 Syndic                     ref 3202     130.35   21045.17
 320525/09/2021 2021/041 syndicus - administratie   ref 3203       6.00   21039.17
 320715/10/2021 2021/042 reiniging gebouw           ref 3206      67.87   20971.30
 321025/10/2021 2021/043 Syndic                     ref 3208     130.35   20840.95
 321125/10/2021 2021/043 syndicus - administratie   ref 3209       6.00   20834.95
 321304/11/2021 2021/044 reiniging gebouw           ref 3212      67.87   20767.08
